

Modell LANDROID S - WORX

D Lieferumfang/Montageanleitung
I Articoli consegnati

F Contenu de livraison
E Content of delivery

poz	Beschreibung	pcs
P1	Dachelement	1x
P2	Inbus Flachrundsrauben M6, Unterlegscheiben, Hutmuttern M6, rostfrei, rostfrei	14X
P3	Halterungen rostfrei	1X
P4	Halterungen rostfrei	1X
P5	Seitenwand	1X
P6	Seitenwand	1X
P7	Gummi Kreppband	1X

pos	Description des marchandises	pcs
P1	Élément de toit	1x
P2	Ciés allen plat rond-boulon M6, Rondelles ,Écrous borgnes, inoxydable	14X
P3	Plaque d'angle avec trus, inoxydable	1X
P4	Plaque d'angle avec trus, inoxydable	1X
P5	Paroi latérale	1X
P6	Paroi latérale	1X
P7	Gomme ruban de masquage	1X

pos	Goods specification	pcs
P1	Roofing element	1x
P2	Hexagonal panhead screw M6, washers, cup mother nut, stainless	14X
P3	Angle bar with punched holes, stainless	1x
P4	Angle bar with punched holes, stainless	1x
P5	Right side wall	1X
P6	Left side wall	1X
P7	Rubber protection tape	1X

pos	Descrizione delle merci	pezzi
P1	Tetto copertura	1x
P2	Viti a brugola in inox M6, Rondelle, dado cieco, inox	14X
P3	Staffe con fori in inox	1X
P4	Staffe con fori in inox	1X
P5	Parete laterale destra	1X
P6	Parete laterale sinistra	1X
P7	Nastro protettivo in gomma	1X

